关于第二届（2024年）南京市职业学校学生数学应用能力竞赛获奖名单的公示
各职业学校：
为了推进教育部《中等职业学校数学课程标准》和江苏省教育厅《五年制高等职业教育数学课程标准》的实施，落实立德树人根本任务，培养学生数学解决问题的能力，激发职业学校学生数学学习的兴趣，鼓励学校组织开展丰富多彩的课内外数学探究学习活动，发展学生数学核心素养，南京市职教（成人）教研室于2024年11月20日-11月23日期间举办南京市职业学校学生数学应用能力竞赛。
本次竞赛项目一有13所学校25个队伍（中职组），项目二有6所学校9个队伍（高职组）参加。经过评审，最终产生项目一：一等奖3队，二等奖5队，三等奖9队；项目二：一等奖1队，二等奖2队，三等奖3队；优秀组织奖5个，现予以公示。
公示时间为12月2日—12月9日，公示期间，如有异议，请与崔老师联系，联系电话：025-84416483。

附件1：第二届（2024年）南京市职业学校学生数学应用能力竞赛获奖名单
附件2：第二届（2024年）南京市职业学校学生数学应用能力竞赛优秀组织奖单位名单
                                 南京市职教（成人）教研室
                                     2024年12月2日
附件1：
[image: ]

[image: ]

附件2：
    [image: ]
[bookmark: _GoBack]
image1.png
BT (2024 1) MIETINFFRFENF R AR S ERE SR EY

RSB TIRSE)
5S BEFRE HESH
1 18, ER. TR B i
2 WS ARE. TEHR | HEl
3 ﬁ?ﬂ’;t FIEAER | BRiG. B9 BE REFF
4 ARRER RF SR AF M #
5 AETETETIER | BHE. 3. ﬁw FheEBR
5 i BEAL EE BORE
7 Yol s & A
8 BEE. ]
B RE. FEE. F E
10 HFHE B
1 REF . B B X
12 ZHH] . HRE Bk
13 S %lyﬁ " E
1 2 F
15 B ®
16 ER
v | & Fﬁiﬁﬂl#%ﬂﬂ? HE. 7. 28 R

image2.png
BT (2024 1) HIETINFFRFE MR AR S ERE TR EY

O

B= B EFRE TS | %
T | meAORERIER WER | %
2 | mRrEREELER e 2
B aH | sk 2
a B 2
5 REIR 2
s | mmraTEsbER @ | mag | zsx

image3.png
TR (2024 1) BRIV ERF RS IR SRS AR B 28

S E25 AR
1 S FREF A B
2 WFEAFRHFHRE | BS
3 PE SRR R
4 AREERF A ZE0
5 | mrmHRTETUSREEERE | AR